[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2023г
	№ 153

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 06.05.2022 г. № 10

«Об установлении Порядка проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы

Половинского муниципального округа

Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области Дума Половинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 06.05.2022 г. № 10 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Половинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 решения слова «Уставом Половинского района Курганской области» заменить словами «Уставом Половинского муниципального округа Курганской области»;

2) в приложении к решению:

- в пунктах 5, 65 слова «Уставом Половинского района Курганской области» заменить словами «Уставом Половинского муниципального округа Курганской области»;
- в пункте 43 слова «Устава Половинского района Курганской области» заменить словами «Устава Половинского муниципального округа Курганской области»;

- в пункте 25 слова «Администрацией Половинского района» заменить словами «Администрацией Половинского муниципального округа Курганской области»;
- в пункте 27 слова «Администрации Половинского района» заменить словами «Администрации Половинского муниципального округа Курганской области».
2. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Половинского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                 Р.О. Романович

Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                            В.В. Меньщиков